

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					Home
	O nás
	Náš příběh
	Náš tým



	Naše služby
	Aktuality
	Kontakty
	[image: ]
Čeština
	[image: ]
English




			
					
						Menu
		

					
					Home
	O nás
	Náš příběh
	Náš tým



	Naše služby
	Aktuality
	Kontakty
	[image: ]
Čeština
	[image: ]
English




			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
							
					
						Twitter
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				

				
						
						
					
			
						
				
			Pomáháme

asociacím

růst
		

				

				
				
					
			
						
						Začněte zde
		
					
		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			AKTUALITY
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Kongres WFNS 2024 proběhl v Kapském městě			
		

				
			Kongres WFNS proběhl v Kapském městě Datum 13.12.2023 Ve dnech 4.-8.12. se konal světový kongres asociace World Federation of Neurosurgical societies v Kapském městě. Na kongresu

		

		
		
			Celý článek >		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				31. výroční konference ČAVLMZ			
		

				
			31. výroční konference ČAVLMZ Datum 11.12.2023 V prvním prosincovém víkendu 2. – 3. 12. 2023  jsme uspořádali pro Českou asociaci veterinárních lékařů malých zvířat již 31.

		

		
		
			Celý článek >		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Slavnostní předávání ocenění Purkyňova nadačního fondu			
		

				
			Slavnostní předávání ocenění Purkyňova nadačního fondu Datum 31.08.2023 V první polovině tohoto roku proběhl 8. ročník publikační soutěže o nejlepší práce publikované v impaktovaných časopisech za

		

		
		
			Celý článek >		

				

				
				

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					

				

				

				
				
			O NÁS
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Association House nabízí služby asociačního managementu a funguje jako samostatná značka společnosti Guarant International spol. s r.o. Na českém trhu jsme začali tuto službu nabízet v roce 2003 jako první v České republice. Za dobu svého působení nasbíral náš tým Association House řadu cenných zkušeností, jednotlivé služby stále rozvíjíme a dbáme především na individuální a osobní přístup a vysokou kvalitu našich služeb. Strategický význam asociačního managementu pro klienty stále vzrůstá, a to zejména v rámci propojení služeb PCO (Professional Congress Organizer) a současné péče o asociaci jako takovou.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Proč využít služeb asociačního managementu?
	Možnost plné soustředěnosti na odbornou stránku asociace, předání administrativy a organizačních záležitostí, úspora času
	Snadnější přístup k širokému spektru služeb
	Návrh inovací, rozvoj asociace, upevnění jejího postavení
	Nová motivace pro členy asociace k participaci na chodu asociace
	Plná automatizace, elektronizace, přizpůsobení aktuálním podmínkám (např. i v době pandemie)
	Růst sponzoringu skrze nové produkty, konexe, propojení s PCO
	Snadnější a efektivnější organizace kongresů, konferencí, seminářů, webinářů atp. díky plné znalosti asociace a propojení veškerých činností

						

				

				
				
					
			
						
						VÍCE ZDE
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			NAŠE SLUŽBY
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Vedení sekretariátu					
				

									
						Zajistíme veškeré administrativní, organizační a další práce tak, aby se vaši odborníci mohli plně věnovat své odborné a vzdělávací činnosti.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Finanční řízení					
				

									
						Bezproblémový servis všech složek finančního řízení dle potřeby a aktuální situace klienta. 					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Strategické plánování 
a rozvoj					
				

									
						Na základě vyhodnocení podrobných analýz a dle našich zkušeností a poznatků vám nabídneme nestranný pohled, názor a návrh na možnosti rozvoje a dalšího růstu asociace. 					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Správa a rozvoj
členské základny 					
				

									
						Vlastní systém pro správu členské základny, klient nemusí investovat množství času a velké finanční částky do vlastního systému.					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						ZOBRAZIT VÍCE
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			REFERENCE
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						Práce s Association House, kterou zastupuje manažerka asociace, je absolutním pozitivem. Je inteligentní, aktivní a také nadaná diplomatka. Její myšlenky naší asociaci nakoply.					

					Ehrenfried (Fredi) SchindlerPrezident ESPA 2015-2017				

						
									
						[image: Ehrenfried (Fredi) Schindler]
											

											

		

								

											
									
							
					
						Výhody asociačního managementu spatřuji především v přípravě vědeckých akcí					

					Prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBAPrezident České společnosti anesteziologické, restituční a intenzivní medicíny				

						
									
						[image: Prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA]
											

											

		

								

											
									
							
					
						Díky spolupráci s asociačním domem se mohu více koncentrovat na odbornou stránku a soustředit se tak na hlavní cíl naší společnosti, kterým je rozvoj a posílení oboru interní medicíny.					

					Prof. MUDr. Richard ČEŠKA, CSc., F.E.F.I.M.Předseda České společnosti interního lékařství				

						
									
						[image: Prof. MUDr. Richard ČEŠKA, CSc., F.E.F.I.M.]
											

											

		

								

									

															

																	

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			JSME ČLENY
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																					

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			KONTAKTUJTE NÁS
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
														
											

								
												
								Společnost							
														
											

								
												
								Zpráva							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Odeslat 
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
							Copyright © 2021 – GUARANT International spol. s r.o.
						

				

					

		

				
			
						
				
							Informace o zpracování osobních údajů
						

				

					

		

				
			
						
				
							Zásady cookies (EU)
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Newsletter
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
							
					
						Twitter
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

		
[image: Cleantalk Pixel]


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

























